

1. GÜN

1. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Prof. Dr. OĞUZ İCİMSOY- (*Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Bölüm Başkanı*)

Sayın Prof. Dr Oğuz İcimsoy, Yüksek lisansını 1987-1988 yıllarında Loughboroh University of Technology’de, doktorasını ise 1988-1993 yılları arasında University College London’da arşivcilik bölümlerinde tamamlamıştır.

Halen Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetiminde Öğretim Üyesi olan Sayın İcimsoy, aynı zamanda Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölüm başkanıdır. Oğuz İcimsoy’un uzmanlık alanları; arşivcilik, arşiv yönetimi, arşivcilik literatürü, cumhuriyet dönemi devlet teşkilatı, arşivcilik tarihi başta olmak üzere Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimler vermektedir.

KONUŞMACILAR:

HASAN ATASOY- (*Atılım Üniversitesi Strateji ve İş Geliştirme Koordinatörlüğü/Koordinatör*)

1974 yılında Çankırı’da doğan M. Hasan Atasoy ilk ve orta öğrenimini Çankırı’da tamamlamıştır. 1996 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İİBF İktisat bölümünden mezun olan M. Hasan Atasoy Interbank A.Ş.’de başlayan çalışma hayatında danışmanlık, bireysel emeklilik, enerji gibi farklı alanlarda görev almıştır. 2012 yılından itibaren Atılım Üniversitesi Strateji ve İş Geliştirme Koordinatörlüğü görevini yürüten Atasoy aynı zamanda üniversitenin Uluslararası İlişkiler Direktörlüğü görevini de eş zamanlı olarak yürütmektedir.

TIINA HEINO- (*MSc, Information Specialist*), *Medical Campus Library Terkko, Helsinki University Library, Finland*)

Helsinki üniversitesi kütüphanesinde bilgi uzmanı olarak görev yapan Heino’nun İş hayatındaki ana görevleri; bağlı bulunduğu kütüphanenin öğretiminin koordinasyonu ve düzenlenmesi, yeni kütüphane hizmetleri ve yeni özellikler üzerine referans hizmeti, rehberlik ve sunumdur. Hizmet verdiği hedef kitlesi, tıp fakültesindeki öğrenciler, öğretmenler, araştırmacılar, mezun öğrenciler ve Helsinki Üniversitesi Merkez Hastanesi personelleridir (doktorlar, hemşireler, fizyoterapistler vb.). Helsinki Üniversitesi kütüphanesinde Uluslararası Personel Değişim Haftası organizasyonu ekip üyesi, Bibliothecarii Medicinæ Fennicæ Dernek Başkanı (Fin Tıp ve Sağlık Kütüphanecileri ve Bilgi Profesyonelleri Derneği), 2011-2012 yıllarında ise Namibya Projesinde görevlerde bulunmuştur. Ayrıca Avrupa Sağlık Bilgisi ve Kütüphaneleri Derneği’nde yönetim kurulu üyesidir. Rusya ve Baltık Ülkelerinin kütüphanelerinde dersler

vermeye devam ediyor. Bilgi literatüründeki özel ilgi alanları, kütüphane ve bilgi profesyonelleri için sürekli eğitim, yeni teknolojiler, pedagoji, öğrenme, uluslararası işbirliği ve deneyi dayalı uygulamadır.

Öğr. Gör. ABDULLAH MURAT METE- (*İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı/Uzman*)

1969 yılı İzmir doğumlu ilk orta ve lise eğitimimi İzmir’de tamamlamıştır. 1988 yılında başladığı Hacettepe üniversitesi edebiyat fakültesi kütüphanecilik bölümünden 1993 yılında kütüphaneci unvanıyla mezun olmuştur. Lisans eğitimi süresince YÖK Dokümantasyon Merkezi – ULAKBİM ve Hacettepe üniversiteleri kütüphanelerinde görev yapmıştır. 1994 yılında askerlik görevini İstanbul’da harp akademileri komutanlığı kütüphanesinde tamamlayan Mete, 1995 yılından itibaren Dokuz Eylül Üniversitesi tıp fakültesi kütüphanesinde uzman kütüphaneci olarak göreve başlamıştır. Bu süreç içinde TKD İZMİR ŞUBESİ’ nin kurulması sürecinde kurucu başkan olarak görev alarak şube başkanlığı görevini 2016 yılına kadar sürdürmüştür. Tıp ve sağlık alanında yurt içi ve yurtdışı deneyimleri bulunan METE ülkemizin ilk ulusal konsorsiyumu olan ANKOS’un kuruluş çalışmalarında ve ulusal toplantılarında yer almıştır. Yine TÜBİTAK ULAKBİM tıp ve sağlık alanı çalışmalarında bulunmuştur. 2015 yılından beri Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi olarak hizmet vermeye başlamıştır yine İzmir Bozyaka Eğitim Ve Araştırma Hastanesinde klinik araştırmalar etik kurul üyeliğini sürdürmektedir.

METE aynı zamanda uluslararası alanda faaliyet gösteren Journal Of Basic And Clinical Health Science dergisinin kurucu ve teknik editörlüğünü yürütmektedir. Kendisinin uluslararası dergilerde yayınlanmış makale ve bildirimleri mevcuttur. Aynı zamanda ülkemizden önemli mesleki derneği olan ÜNAK VE TKD de yine Avrupa tıp kütüphanecileri derneği olan The European Association for Health Information and Libraries aktif üyelikleri devam etmektedir. Sayın Mete evli bir çocuk babasıdır.

Dr. Öğr. Üyesi GÜSSÜN GÜNEŞ (*Marmara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı/Daire Başkanı*)

Güssün Güneş, lisans eğitimini 1992-1996 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dokümantasyon ve Enformasyon Bölümü’nde tamamlamıştır. Yüksek lisansını da 1996-1999 yılları arasında yine İstanbul Üniversitesi’nde Kütüphanecilik alanında yapmıştır. Doktorasını ise 2003-2009 yıllarında Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nde tamamlamıştır.

Halen Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nde Öğretim Üyesi ve Marmara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı görevlerini yerine getirmektedir. 2018 yılında Anadolu Üniversiteleri Konsorsiyumu (ANKOS) Derneği başkanı olarak görev almaya başlamıştır. Uzmanlık alanları; kütüphanecilik, kütüphanecilikte teknik hizmetler, istatistik, dokümantasyon, dijital ve akıllı kütüphaneler, semantik sistemler başta olmak üzere Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimler vermektedir.

2. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Prof. Dr. TUBA KARATEPE- (*Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi*)

Sayın Prof. Dr Tuğba Karatepe, İstanbul Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümünden mezun olmuştur. 2005 yılına kadar İstanbul Üniversitesi'nde görev yaptıktan sonra, akademik hayatına Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü'nde devam etmektedir. Nadir eserler, kitap, kütüphane ve okuma tarihi ile özel arşivler konularında çalışmaktadır.

KONUŞMACILAR:

Prof. Dr. MİKDAT KADIOĞLU- (*İstanbul Teknik Üniversitesi/ Meteoroloji Mühendisi/Afet Yönetimi Uzmanı*)

Meteoroloji ve Afet Yönetimi Profesörü olan Sayın Kadioğlu, Atmosfer Bilimleri konusunda 1987'de Master ve 1991'de Doktorasını ABD'nin Missouri-Columbia Üniversitesi'nden almıştır. Şuan İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve Afet Yönetim Araştırma ve Uygulama Merkezi Öğretim Üyeliği ile birlikte Türk KIZILAYI Genel Başkan danışmanlığını yapmaktadır.

Prof. Dr. BERAT BİR- (*Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi/*

M.Ü. KAGEM Koordinatörü)

1965 yılında İstanbul'da doğan Berat Bir, Özel Moda Lisesi'nden mezun olduktan sonra, lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Arap Dili ve Edebiyatı Bölümünde tamamlamış, yüksek lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Çağdaş İşletmecilik Programı'nda yaptıktan sonra, ikinci yüksek lisansını da, yine aynı üniversitenin Avrupa Birliği Enstitüsü'nde tamamlamıştır. Ardından doktorasını; İngilizce İşletme (Örgütsel Davranış) programında yapmıştır.

Sayın Bir'in, uzmanlık alanları; Etkili İletişim Teknikleri, Profesyonel Yönetim ve Yöneticilik İlkeleri, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Motivasyon ve Verimlilik, Etkili Rapor Yazma, Resmî Yazışma, Dosyalama, Kurumsal Bilgi Yönetimi ve Belge Yönetimi'dir. Bu konularda, Hürriyet D&R başta olmak üzere, Ümraniye Belediyesi, Tuzla Belediyesi, Sarıyer Belediyesi, Orhim Danışmanlık Firması, Kadıköy Belediyesi, Genç Girişimciler Kulübü, vb. kurumlarda çeşitli eğitimler vermiştir.

Ayrıca Marmara Üniversitesi Bilgi Kulübü danışmanlığı ve KAGEM Koordinatörlüğü görevleri mevcuttur. Alanında birçok projede de görev alan Bir, halen Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetiminde Öğretim Üyesi olarak görevine devam etmektedir.

Prof. Dr. ÖZGÜR KÜLCÜ- (*Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi*)

Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır. Yüksek lisans çalışmasını 1997 tarihinde üniversitelerde belge yönetimi ve doktora çalışmasını 2005 tarihinde kalite yönetimi ve kalite sistem dokümantasyonu çerçevesinde organizasyonlarda bilgi sistemleri ve belge yönetimi konularında tamamlayan Dr. Külcü doktora sonrası araştırma projelerini sırasıyla 2006 tarihinde British Columbia Üniversitesi Kütüphane Bilgi Bilim ve Arşivcilik Okulu, 2011 tarihinde North Carolina Üniversitesi Bilgi ve Kütüphanecilik Bilimi Okulu ve 2013 tarihinde California Üniversitesi Berkeley Bilgi Okulunda yürütmüştür. Dr. Külcü bilgi sistemleri ve belge yönetiminde bulut tabanlı uygulamalar üzerine uluslararası InterPARES Trust projesinin Türkiye Takımı Direktörlüğü görevini sürdürmektedir. Dr Külcünün çalışma alanlarıyla ilgili yayımlanmış kitapları ve 40'ın üzerinde bilimsel araştırma makaleleri bulunmaktadır. Dr. Külcü H.Ü. Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde bilgi sistemleri ve belge yönetimi üzerine lisans, yüksek lisans ve doktora dersler vermekte ve lisansüstü tezleri yönetmektedir.

Dr. METİN TUNÇ- (*İstanbul Üniversitesi Sosyoloji/Öğretim Üyesi*)

Hacettepe Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi'nde Bilgi Yönetimi sahalarında lisans, yüksek lisans ve doktorasını tamamlamıştır. 2002-2014 yılları arasında akademik yayıncılık ve bilgi hizmetleri sektöründe yönetici, proje yürütücüsü ve danışman olarak görevlerde bulunmuştur. Bibliyometri ve Sosyometri sahalarındaki çalışmaları ile 2014 yılında İstanbul Üniversitesi, Sosyoloji Bölümü bünyesinde akademiye katılmıştır. Hâlihazırda, öğretim üyesi göreviyle birlikte Rektör Danışmanı görevinde ve çeşitli araştırma birimlerinde yönetici olarak devam etmektedir.

3. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Dr. Öğr. Üyesi GÜSSÜN GÜNEŞ- (*Marmara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı/Daire Başkanı*)

Güssün Güneş, lisans eğitimini 1992-1996 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dokümantasyon ve Enformasyon Bölümü'nde tamamlamıştır. Yüksek lisansını da 1996-1999 yılları arasında yine İstanbul Üniversitesi'nde Kütüphanecilik alanında yapmıştır. Doktorasını ise 2003-2009 yıllarında Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü'nde tamamlamıştır.

Halen Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü'nde Öğretim Üyesi ve Marmara Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı görevlerini yerine getirmektedir. Ayrıca 2018 yılında Anadolu Üniversiteleri Konsorsiyumu (ANKOS) Derneği başkanı olarak görev almaya başlamıştır. Uzmanlık alanları; kütüphanecilik, kütüphanecilikte teknik hizmetler, istatistik, dokümantasyon, dijital ve akıllı kütüphaneler, semantik sistemler başta olmak üzere Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitimler vermektedir.

KONUŞMACILAR:

Dr. NEİL BRADMAN- (*HENRY STEWARD TALK London & City Group Yönetim Kurulu Başkanı*)

Neil Bradman çevrimiçi derslerden oluşan Biyomedikal ve Yaşam Bilimleri Koleksiyonu (The Biomedical & Life Sciences Collection) yayıncısı Henry Stewart Talks Ltd.'yi de kapsayan Henry Stewart/London & City Group'un Yönetim Kurulu Başkanıdır. Kendisi Zooloji (Lisans, Londra Üniversitesi), Parazitoloji & Toplum Sağlığı (Master, Liverpool Üniversitesi) ve Genetik Antropoloji (Doktora, Oxford Üniversitesi) derecelerine sahiptir. Aynı zamanda Bradman İngiltere ve Galler (FCA)'de Yeminli Mali Müşavirler Derneği üyesidir. Londra Üniversitesi Akademisi'nde Genetik Antropoloji Merkezi'nin de bir süre başkanlığını yapan Neil Bradman, genetik antropoloji, genetik tarih ve farmakogenetik alanlarında önde gelen hakemli dergilerde makaleler yayınlamıştır.

UWE STEHLE- (*THIEME Yayınevi Satış Müdürü*)

Uwe Stehle İşletme Ekonomisi diplomasına sahiptir ve 1996'dan bu yana yayıncılık sektöründe çalışmaktadır. Thieme Group'ta ise 12 yıldır görev yapmakta olan Uwe Stehle şu anda Avrupa, Orta Asya ve Afrika bölgelerinin satış müdürü olarak kariyerine devam etmektedir.

ONUR TAYİZ – (*Wolters Kluwer Health – Bölge Satış Müdürü*)

1982 yılında Ankara'da doğmuştur. Lisans eğitimini İzmir Ege Üniversitesi Biyokimya bölümünde tamamladıktan sonra MBA derecesini Maltepe Üniversitesi'nden almıştır.

Onur Tayiz ila sektöründe 10 yıl kadar deęişik kademelerde alıřmıř, son 3 yıldır da Wolters Kluwer firmasında saęlık ile ilgili veri tabanlarını tanıtmak, ilgili kullanıcı eęitimlerini tamamlamak ve bu verimli veritabanlarını yeni kullanıcılara eriřtirmek için görev almaktadır.

4. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Öğr. Gör. ÖZLEM YALÇINKAYA- (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü Müdürü/SHMYO Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik Programı Program Koordinatörü*)

İstanbul'da dünyaya gelen Sayın Özlem Yalçinkaya, Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde 2002-2007 yılları arasında tamamlamıştır. Yüksek Lisans eğitimi Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde tez aşamasındadır. Ayrıca ikinci üniversite olarak AÖF işletme bölümü 3. sınıf öğrencisidir.

Lisans eğitimi sırasında birçok belediyenin fiziksel arşiv düzenleme projelerinde kısmi süreli olarak görev almıştır. Mezuniyetten sonra sırasıyla Haliç Üniversitesi Kütüphanesi, DİĞİTÜRK Arşivi ve Türkiye Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Birliği TÜRMOB arşivinde görevlerde bulunmuştur. 2012 yılından beri Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğünde kütüphane müdürlüğü, 2016 yılı itibariyle de aynı üniversitede Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı Öğretim Görevlisi ve Program Koordinatörü görevlerini yürütmektedir.

Bunun yanında, Bezmialem Vakıf Üniversitesinde İş Sağlığı ve Güvenliği Kurul üyeliği, Personel İç Eğitimliği, TıbDoSt kulübü kulüp danışmanlığı, İSTKA Bezmialem Valide Sultan Kültürel Mirası Projesi Proje Uzmanlığı gibi birçok farklı görevlerde de aktif olarak rol almaktadır. Sayın Yalçinkaya Evli ve 1 kız çocuk annesidir.

KONUŞMACILAR:

MAHMUT FATİH PAÇA- (*HİPERLİNK Ürün Müdürü*)

1981 yılında Giresun'da doğan Paça, ilk, orta ve lise eğitimini İstanbul'da tamamlamıştır. 1997'de başladığı iş hayatında Radyo ve Gazete Reklamcılığı, Reklam Metni Yazarlığı, Yerel Gazete Muhabir ve Editörlüğü, kafe işletmeciliği ve döviz bürosu mutemetliği yapmıştır. 2003-2007 yılları arasında İstanbul Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi Tarih bölümünde lisans eğitimini tamamlamıştır. Son sınıfta başladığı Bilgi ve Belge Yönetimi Çift Anadal Programı'nı Dil ve Yüksek Lisans Eğitimi için Amerika Birleşik Devletleri'ne gitmesi nedeniyle yarım bırakmıştır. New York'ta 2 yıl İngilizce eğitimi alıp 2009 yılında City University of New York Brooklyn College'da Tarih ve Uluslararası İlişkiler dalındaki Yüksek Lisans Programları'ndan entegre çalışmalarda bulunarak Yüksek Lisansını tamamlamıştır. Brooklyn College'da 1914-1917 Jön Türk hükümeti döneminde Filistin'e Göçleri konu alan bir kitap çalışmasında Osmanlı Arşiv Belgelerini okuyup İngilizce'ye çevirerek katkıda bulunmuştur. 2017 yılında Türkiye'ye dönerek kısa bir süre yabancı hukuku danışmanlığı yaptıktan sonra Hiperkitap'ın üreticisi olan Hiperlink'te çalışmaya başlamıştır. Sayın Paça, Evli ve 2 kız babasıdır.

DUYGU PAÇALI- (WILEY Kıdemli *Satış Yöneticisi*)

Lisans ve Yüksek Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1999 senesinde Hürriyet Gazetesi arşivinde başlayan Paçalı, Koç Üniversitesinde 11 sene kütüphanecilik yaptıktan sonra Springer Yayınevinde Lisans Manager olarak çalışmaya başlamıştır. 2014 yılından itibaren ise Wiley yayınevinde, Türkiye, Kuzey Kıbrıs ve İsrail'den sorumlu Senior Account Manager olarak çalışmaktadır. Bilgi Okuryazarlığı ve sürekli eğitim konularında ulusal ve uluslararası çalışmaları bulunmaktadır.

Dr. GÖRKEM MERGEN- (TECHKNOWLEDGE *Ürün Müdürü*)

Kimya dalında lisans, Polimer Kimyası ve Toksikoloji master programlarını ve sonrasında Ankara Üniversitesi ve Porto Üniversitelerinde doktora çalışmalarında bulunmuştur. Akademide toplam 10 yıllık çalışma hayatından sonra kariyerine Akademik e-Yayıncılık Sektöründe devam etmiştir. Kimyasal, Medikal ve Akademik ürünler için çalışmalarını sürdürmekte olan Sayın Mergen, intihal'den ileri kimya ve tıp alanına kadar farklı alanlarda e-kaynaklarla ilgili seminer ve eğitim faaliyetlerinde bulunmuştur.

ALTAN GÜRSEL- (TECHKNOWLEDGE *Genel Müdür*)

Kimya lisans ve Polimer Bilimi ve Teknolojisi yüksek lisans eğitimlerinin ardından Nanoteknoloji alanında doktora çalışmalarında bulunmuştur. Bir dönem arge yöneticiliği yaptıktan sonra elektronik bilgi sağlama alanında 10 yıldır TechKnowledge Türkiye'de yöneticilik yapmakta, üniversitelerde ve diğer kurumlarda e-kaynaklarla ilgili eğitimler vermektedir.

HASAN BASRİ SELÇUK- (YORDAM- *Dış İlişkiler Koordinatörü*)

Erzurum Atatürk Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden 2013 yılında mezun olan Hasan Basri Selçuk, 2018 yılında İstanbul Üniversitesi Yükseköğretim Yönetimi Bölümünden Yüksek Lisans derecesini almış, 2013-2017 yılları arasında İstanbul Bilgi Üniversitesi Kütüphanesinde Uzman Kütüphaneci olarak çalışmıştır. Çeşitli alanlardaki sivil toplum kuruluşlarında yönetim ve danışma kurulu üyeliği yapmaktadır. Halen Yordam Bilişim Teknolojileri Firmasında dış ilişkiler koordinatörüdür.

MAURO CASTILLO GARCÍA-MAURİÑO- (*Customer Engagement EMEA & Ovid Discovery Director*)

Mauro Castillo, Wolters Kluwer şirketinin Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgelerinden sorumlu müşteri ilişkileri sorumlu yöneticisidir, aynı zamanda Ovid Discovery'de proje yöneticisidir. Mauro'nun müşteri ilişkileri/müşteri desteği alanları üzerine 22 yıl, dijital yayıncılık üzerine ise 15 yıl tecrübesi vardır. Wolters Kluwer Şirketine katılmadan önce, kariyerini Avrupa ve Latin Amerika'da geliştirerek, telekomünikasyon sektörü üzerine IBM Şirketi'nde bilgi teknolojileri danışmanı ve uygulama uzmanı olarak çalışmıştır.

Mauro, kariyeri boyunca, müşteri ilişkileri alanının bütün aşamalarında birçok iş deneyimi kazanmıştır: iş hayatına 90'lı yıllarda danışma masasında başlayan Castillo, eğitim müdürü olarak mesleğine devam etmiştir. sistem ve ağ yönetimi gibi teknik alanlardaki bilgisini, yeteneklerini ve uzmanlığını geliştirmiş, satış alanında satış mühendisi olarak çalışmış ve dokümantasyon, satış mühendisliği, uygulama gibi alanlarda pro-aktiflik, motivasyon, verimlilik, entegrasyon üzerine çalışan bir ekibi devralmıştır.

Mauro, lisans eğitimini hukuk, tarih ve coğrafya alanlarında İspanya'da tamamlamıştır. Yüksek lisansını ise UNIX/Linux System ve Microsoft alanları üzerine tamamlamıştır.

2. GÜN

1. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Prof. Dr. ORHAN ÖZTURAN – (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi/Rektör Yardımcısı/Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi*)

Sayın Prof. Dr. Orhan Özturan 1961 yılında Gaziantep’te dünyaya gelmiştir. Tıp Eğitimi 1978-1984 yıllarında Hacettepe ve Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültelerinde, KBB uzmanlığını ise 1986-1991 yıllarında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesinde tamamlamıştır. 1989 yılında Melbourne ve Sydney Üniversitelerinde Kulak Burun Boğaz bölümünde 3 ay, 1994-1995 yılları arasında ABD’de Baylor Tıp Koleji’nde Kulak Burun Boğaz bölümünde 15 ay ve 2000-2001 yıllarında İsrail’de Tel-Aviv Üniversitesinde Kulak Burun Boğaz bölümünde 3 ay ileri KBB eğitimi almıştır.

Meslek hayatına 1984 yılında Sivas ilinin Suşehri ilçesinde bulunan Akıncılar Sağlık Ocağı’nda pratisyen hekim olarak başlamıştır ve sırasıyla farklı kurumlarda, asistanlık, Kbb uzmanlığı, klinik şefi, anabilim dalı başkanlığı, cerrahi tıp bilimleri bölüm başkanlığı, başhekimlik gibi görevleri yerine getirmiştir.

Halen Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesinde öğretim üyeliği ve Rektör Yardımcılığı görevini sürdürmektedir. Aynı zamanda BVU Tıp Fakültesi KBB Anabilim Dalı Başkanlığı, Tıp Fakültesi ve Üniversite yönetim kurulu üyeliği, BVU Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığı görevlerini de devam ettirmektedir.

KONUŞMACILAR:

Prof. Dr. DİLEK SEMA ARICI – (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan/ Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı Başkanı*)

Dilek Sema Arıcı, 1964 yılında dünyaya gelmiştir. Lisans ve yüksek lisans eğitimini 1989 yılında Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde tamamlamıştır. Uzmanlığını 1996 yılında Cumhuriyet Üniversitesi Patoloji Bölümü’nde almıştır. Akademik unvanlarını yardımcı doçentlik 1997, doçentlik 2000 ve profesörlük 2006 yıllarında almıştır.

Halen Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nde tıp fakültesi dekanı olarak görev almaktadır. Ayrıca tıp fakültesi öğretim üyesi ve tıbbi patoloji anabilim dalı başkanlığı görevlerini de devam ettirmektedir. Uzmanlık alanlarının başında tıbbi patoloji, sağlık bilimleri ve tıbbi laboratuvar teknolojileri gelmektedir.

Prof. Dr. ERDAL TEKARSLAN – (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi Rektör Danışmanı/ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı*)

1947 doğumlu Prof. Dr. Erdal Tekarşlan 1971 yılında İktisat Fakültesini, 1972 yılında ise İ.Ü İşletme İktisadi Enstitüsünde yüksek lisansını bitirmiştir. 1976 yılında, İ.Ü İşletme Fakültesine Asistan olarak girmiş, 1983 yılında “Doktor”, 1987 yılında “Doçent”, 1996 yılında ise “Profesör” olmuştur.

2010-2014 yıllarında İ.Ü İşletme Fakültesine Dekan olarak seçilmiş, 2012 tarihinde İ.Ü İşletme Fakültesini “The Association to Advance Collegiate Schools of Business (AACSB)” olarak akredite ettirmiştir.

2014 yılı Aralık ayında emekli olduktan sonra, 2015 yılından beri Bezmialem Vakıf Üniversitesi Rektör Danışmanı ve Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı olarak çalışmaktadır.

Prof. Dr. HACI MEHMET TÜRK- (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi/ İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı/ Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi*)

Prof. Dr. Hacı Mehmet TÜRK, 1968 Malatya doğumlu. 1985 Malatya Endüstri Meslek Lisesi mezunu. Tıp Eğitimi Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde aldı ve 1991 Yılında mezun oldu. 1995-2000 yılları arasında İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde İç Hastalıkları Uzmanlık Eğitimi tamamladı. 2001-2003 yıllarında Medikal Onkoloji Yan Dal eğitimi aldı. 2003 Yılından itibaren Medikal Onkolog olarak görev yapan Hacı Mehmet TÜRK, 2006 yılında Doçent oldu. 2013 Yılından itibaren Bezmialem Vakıf Üniversitesi, Tıp Fakültesi Medikal Onkoloji Bölümü’nde çalışmaktadır. İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanlığı görevini de sürdürmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi MEHMET ÜYÜKLÜ – (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi/ Öğretim Üyesi*)

Mehmet Üyüklü, Lisans eğitimi 2001 yılında Akdeniz Üniversitesi Biyoloji Bölümü’nden dereceyle mezun olarak tamamlamıştır. Lisans eğitiminden sonra 2001-2003 yılları arasında uluslararası bir araştırma projesinde görev almıştır ve sonrasında 2003-2012 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalında yüksek lisans ve doktora eğitimlerini tamamlamıştır.

Halen Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nde Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Bunun yanında SHMYO Müdür Yardımcısı, Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Bölüm Başkanlığı, Tıp Fakültesi Yönetim Kurulu, Dönem II Koordinatörü, PDÖ, Program Değerlendirme,

Mezuniyet Öncesi Eğitim, Akreditasyon ve Öz Değerlendirme, Klinik Araştırmalar Etik Kurullarında, KAGEM ve Öğrenci Kulüpleri Koordinasyon Kurulu başta olmak üzere birçok görevlerde bulunmuştur.

Uzmanlık alanları Tıbbi Fizyoloji, Hemoreoloji, Biyomedikal-optik, Biyofizik-akışkanlar mekaniği olan Mehmet Üyüklü, Bezmialem Vakıf Üniversitesinde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyinde eğitimler vermektedir.

2. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Prof. Dr. NİYAZİ ÇİÇEK- (*İstanbul Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi*)

Çorum'un Alaca ilçesinde dünyaya gelen sayın Prof. Dr Niyazi Çiçek, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde Lisansını (1990), aynı Üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü Gazetecilik Anabilim Dalında Yüksek Lisansını (1993), Marmara Üniversitesi Türkiyat Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalında Doktorasını (2003) tamamlamıştır. 1994 yılında İngilizce yabancı dilini geliştirmek ve araştırmalar yapmak üzere İskoçya-Edinburgh ve İngiltere- Londra'da bulunmuştur. Belediye, üniversite ve özel arşivlerde arşiv ve belge yönetimi sistemi kurma projelerinde görev almıştır. 2010 yılında Doçent, 2015 yılında Profesör olmuştur. Hem TÜBİTAK hem de Üniversitenin çeşitli projelerinde yürütücü ve araştırmacı olarak görev yapmıştır. Eylül 2010'de Kanada-Vancouver'da British Columbia Üniversitesinde, Kasım 2012'de İsveç-Stockholm'de İsveç Milli Arşivinde araştırma ve incelemelerde bulunmuştur. Halen İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde Öğretim Üyesi olarak görev yapan Çiçek, evli ve üç çocuk babasıdır.

KONUŞMACILAR:

Doç. Dr. ORHAN YILMAZ – (*ULABKİM Türk Tıp Dizini Komitesi/Başkan*)

Tekirdağ' da doğdu. İlk ve orta öğrenimini burada, Liseyi Edirne' de tamamladı. İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesinden mezun oldu. Daha sonra Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Kulak Burun Boğaz Anabilim Dalı'nda Araştırma görevlisi olarak göreve başladı. Uzmanlık çalışmalarını 1990 yılında tamamlayıp aynı Klinikte 1992 yılı sonuna kadar K.B.B Uzmanı olarak görev yaptı. Hemen sonra Askerlik görevini Merzifon' da tamamladı. 1997 yılında Kulak Burun Boğaz Doçenti oldu. Halen Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi KBB Kliniğinde Eğitim Görevlisi olarak görev yapmaktadır. TÜBİTAK-ULAKBİM "Türk Tıp Dizini" kurulunun 1994 yılındaki başlatıcılarından olup 2003-2013 yılları arasında Kurul başkanlığı yapmıştır. Halen Kurul üyeliği devam etmektedir. İki yüz elli kadar bilimsel toplantı, kongre ve kurslarda konuşmacı, eğitici ve düzenleyici olarak bulunmuştur. KBB ve BBC Dergisi'nin kurucusu ve 1993-2003 yılları editör yardımcısı ve koordinatörü, Türk Geriatri Dergisi kurucusu (1998), editörler kurulu üyesi (dergi SCI-E de), KBB-Forum (e-dergi) kurucusu ve editörüdür (2002) (dergi TT Dizininde). International Advanced Otolology dergisinin kurucusu, Administrative Advisory Board ve Board of Reviewers üyesidir. (2005-)(dergi SCI-E de, PubMed'de 2008..) ENTcase dergisi kurucusu ve editörü (2015) (dergi TT Dizininde). Ayrıca on beş kadar ulusal dergide Danışma Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Doç. Dr. Orhan Yılmaz'ın editörü olduğu 1 uluslararası, 19 ulusal basılı kitabı, 2 de çeviri kitabı vardır, Ulusal kitaplarda 26, çeviri kitaplarda 9, bölüm yazarlığı vardır. Ulusal ve Uluslararası dergilerde yayınlanmış 130 kadar makalesi bulunmaktadır.

Prof. Dr. FAHRETTİN ÖZDEMİRCİ – (Ankara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi/BEYAS Koordinatörü)

1964 yılında Niksar’da doğan Özdemirci, Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünde 1986 yılında tamamlamıştır. Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı’ndan 1989 yılında yüksek lisans, 1995 yılında ise doktora derecesini almıştır.

1986-1988 yıllarında Maliye Bakanlığı Kızılbey Vergi Dairesi’nde memur, 1988-1990 yıllarında Gazi Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı’nda uzman olarak çalışan Sayın Özdemirci, 1990 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü’nde asistan olarak göreve başlamıştır. Doktora çalışmasını Belge Yönetimi ve Arşiv alanında yapmıştır. 1999 yılında Yardımcı Doçent, 2007 yılında Doçent, 2014 yılında Profesör olmuştur. Halen Ankara Üniversitesi’nde DTCF Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.

Ayrıca Ankara Üniversitesi Belge Yönetimi ve Arşiv Sistemi (BEYAS) Koordinatörlüğü’nü 2007 yılında kurdu ve kurucu koordinatör olarak görevini sürdürmektedir. Yine 2016 Yılında Ankara Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemleri Belgelendirme Merkezi (BİL-BEM)’ni kurmuş olup ve kurucu müdür olarak görevini sürdürmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi BAHATTİN YALÇINKAYA- (Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi)

1980 doğumludur. Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetiminden 2005 yılında mezun olmuştur. Aynı okulda aynı bölümde, 2008 yılında yüksek lisans ve 2014 yılında doktora çalışmalarını tamamlamıştır. 2006-2012 yılları arasında Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü, Cumhuriyet Arşivi Daire Başkanlığı’nda çalışmıştır. “Elektronik Belge Yönetim Sisteminin Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Uygulanması” üzerine çalışmalar yaparak, 2012 yılından itibaren Marmara Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi öğretim üyesi kadrosuna katılmıştır.

Çalışma alanları, elektronik belge ve arşiv yönetimi, e-devlet uygulamaları, arşiv yönetimi, arşivcilik felsefesi, tıbbi dokümantasyon, endüstri 4.0 gibi konulardır. Alanıyla ilgili değişik projelerde yer almış ve birçok dergide hakemlik görevi üstlenmiştir. Aynı zamanda UNESCO Türkiye Milli Komisyonu Dünya Belleği İhtisas Komitesi üyesidir. Sayın Yalçinkaya evli ve 1 kız çocuk babasıdır.

Dr. Öğr. Üyesi HURİYE ÇOLAKLAR – (Bartın Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi/Öğretim Üyesi)

Huriye Çolaklar, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kütüphanecilik Bölümünü 1994 yılında bitirmiştir. 1998 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dokümantasyon ve Enformasyon Anabilim Dalı’nda Yüksek lisans, 2008 yılında aynı enstitüde

Bilgi ve Belge Yönetimi Anabilim Dalı'nda Doktorasını yapmış olup, PhD unvanını almıştır. Çalışma hayatına İstanbul Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Kütüphanesi'nde uzman (kütüphane müdürü) olarak 1996 yılında başlamıştır. 2018 Nisan ayında Öğr. Gör. unvanıyla 2018 yılı Ekim ayına kadar İstanbul Üniversitesi'nde çalışmıştır. Şu an Bartın Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapmaktadır. Türk Kütüphaneciler Derneği, ÜNAK ve EAHIL derneklerine üyedir. Çalışma alanları üniversite ve araştırma kütüphaneleri, tıp ve sağlık bilimleri kütüphaneciliği, tıp kütüphaneleri, kalite yönetimi, kanıta dayalı tıp, kanıta dayalı öğrenme, bilgi okuryazarlığı, sağlık okuryazarlığı, tıp okuryazarlığı, internet kütüphaneciliği, bilgi hizmetleri... konularıdır.

3. OTURUM ÖZ GEÇMİŞLER:

MODERATÖR:

Öğr. Gör. KÜBRA ZAYİM- (*Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğü Bilgi Ve Belge Yönetimi Uzmanı/SHMYO Tıbbi Dokümantasyon Ve Sekreterlik Programı Koordinatör Yardımcısı*)

Sayın Kübra Zayim, Lisans eğitimini İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde 2010-2014 yılları arasında tamamlamıştır. Aynı fakültede 2012-2014 yılları arasında Yandal Programı ile Felsefe Bölümü eğitimini bitirmiştir.

Yüksek Lisans eğitimine 2014 yılından beri Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünde devam etmektedir. Özel ilgi kapsamında 2014 yılından beri İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi bölümünde eğitim almaktadır.

2016 yılından beri Bezmialem Vakıf Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Direktörlüğünde Bilgi ve Belge Yönetimi Uzmanı, 2018 yılı itibariyle de Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı Öğretim Görevlisi ve Koordinatör Yardımcısı görevlerini yürütmektedir.

İSTKA Bezmialem Valide Sultan Kültürel Mirası Projesi Proje araştırmacısı gibi farklı görevlerde de aktif olarak rol almaktadır.

KONUŞMACILAR:

ATILLA İKİNCİ- (*ELSEVIER Clinical Solutions E-Satış Yöneticisi*)

2003 yılında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 15 sene boyunca farklı firmalarda kütüphane profesyonelleri ile birlikte çalışmaktadır. 2012 yılından itibaren Elsevier Clinical Solutions bölümünde Türkiye, Orta Asya ve Romanya Elektronik ürünler satış yöneticisi olarak, son bir yıl ise kıdemli satış yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

GÖKHAN BAYKAL- (*GEMİNİ Satış Yöneticisi/Hastaneler*)

Lisans eğitimini Marmara Üniversitesi Sağlık Yönetimi Bölümünde tamamlamıştır. Türkiye genelinde yerli ve uluslararası ilaç firmalarında 2005-2017 yılları arasında satış temsilciliği ve satış yöneticiliği yapmış olup, Gemini A.Ş.'de Satış Yöneticiliği/Hastaneler görevinde çalışmaya devam etmektedir.

İBRAHİM SELÇUK- (*JOVE Satış Direktörü*)

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mezunu olup yüksek lisansını Oxford Brookes Üniversitesi Uluslararası Ticaret Hukuku üzerine yapmıştır. İstanbul Barosuna kayıtlıdır.

Avrupa, Afrika ve İskandinav ülkelerinde sorumlu Direktör yardımcısı olarak dört senedir JoVE (Journal of Visualized Experiments) Londra ofisinde çalışmaktadır. Yirmi yıldan bu yana Oxford'da yaşayan sayın Selçuk, evli ve iki çocuk babasıdır.

ERMAN KARABULUT- (*ONLINE BİLGİ Satış Müdürü*)

Erman Karabulut 1984 Zonguldak doğumludur. 2008 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi bölümünden mezun olmuştur. 2008-2015 yılları arasında Mikro Bilgi Kayıt ve Dağıtım A.Ş. de satış yöneticiliği yapmıştır. Hali hazırda Online Bilgi Hizmetleri A.Ş. firmasında Akademik Satış Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Evli ve 1 kız babasıdır.

SELİN ŞENCANLI- (*SPRINGER NATURE Lisanslama Müdürü*)

2010 yılında ODTÜ Kimya Bölümünden mezun olmuştur. Aynı dönemde ODTÜ Kimya Mühendisliği'nde yan dal eğitimini tamamlamıştır. Yüksek Lisans eğitimini ise yine ODTÜ Kimya Bölümü'nde tamamlamıştır. Bu süre içinde mevcut çalışmaları ile ilgili 2 adet yayın çıkarmıştır. Sonrasında 3 yıl süre ile mühendis olarak araştırma yapmaya devam etmiştir. İş hayatına satış sorumlusu pozisyonunda devam etmek istemiştir ve analitik cihazlar ile ilgili 5 yıl süre ile hem klinik, hem de ilaç sektöründe çalışmalar yapmıştır. 2017 yılı itibari ile de Springer Nature firmasında lisanslama müdürü olarak çalışmaktadır.

ESEN DAĞDELEN- (*PROQUEST Account Manager*)

Esen Dağdelen, Hacettepe Üniversitesi Dokümantasyon ve Enformasyon bölümünden 2004 yılında mezun olmuştur. 2013 yılında Çankaya Üniversitesinde MBA master yapmıştır. Profesyonel iş hayatına Novartis ilaç firmasında başlamıştır ve 2006-2012 yılları arasında bu firmada görev almıştır. 2015 yılında PrpQuest firmasında Teknik Eğitim Uzmanı olarak göreve başlayan Dağdelen, Ocak 2018 tarihinden beri ProQuest firmasında Hesap Yöneticisi olarak çalışmaya devam etmektedir.

KEMAL ÇELİK- (*GALE Cengage Learning Ülke Müdürü*)

2005 yılında Marmara Üniversitesi, Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümünden mezun olmuştur. 2017 yılında İstanbul Şehir Üniversitesinde tezsiz yüksek lisansını tamamlamıştır. Son 10 yıldır yayıncılık alanında çalışmaktadır. Hali hazırda Gale- Cengage Learning firmasının Ortadoğu, Afrika ve Türkiye ofisinin kıdemli satış müdürü olarak çalışmaktadır. Yeni satış kanallarının geliştirilmesi, pazarlama faaliyetlerinin satış kanalı ile koordineli yürütülmesi ve kullanıcı eğitimlerinden sorumludur.

MUHARREM YILMAZ – (EBSCO İskandinavya Eğitim ve Uygulama Yöneticisi)

2004 yılında Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik Bölümünde lisans eğitimini tamamlayan Muharrem Yılmaz, 2005 – 2010 yılları arasında Anadolu Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi Başkanlığı'nda görev yapmıştır. 2010-2012 yılları arasında Avrupa Birliği Erasmus Mundus Bursiyeri olarak, Norveç-Estonya-İtalya iş birliğinde yürütülen uluslararası dijital kütüphanecilik programında yüksek lisans eğitimi almıştır. 2014'ten 2017'ye kadar Oslo Üniversitesi Tıp Fakültesi Kütüphanesi'nde görev yapan Yılmaz, 2009-2015 yılları arasında Bilgi Dünyası dergisinde (ÜNAK) editör yardımcılığı görevini yürütmüştür. Muharrem Yılmaz, Eylül 2017'den itibaren EBSCO Information Services sağlık veri tabanları alanında İskandinavya eğitim ve uygulama yöneticisi olarak görev yapmaktadır.

SERDAR KATIPOĞLU- (SAYISAL GRAFİK Proje Yönetmeni)

Serdar Katipoğlu, 16.02.1956 tarihinde dünyaya gelmiştir. Lisans eğitimini Hacettepe Üniversitesi Kütüphanecilik ve Enformasyon Bölümü'nde tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimini ise ODTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Eğitim bilimleri üzerine yapmıştır.

İş hayatına 1988 yılında Ortadoğu Teknik Üniversitesi Kütüphanesinde başlayan Katipoğlu, sırasıyla 1993-1996 ISIS Kütüphanesi Direktörlüğü, 1994-1995 İTÜ Kütüphanesi Danışmanlığı, 1996-1997 Borusan Müzik Kütüphanesi Kurucu Danışmanlığı, 2000-2009 İstanbul Bilgi Üniversitesi Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü Öğretim Görevlisi, 2002 ANKOS Konsorsiyumu Düzenleme Komitesi, 2009-2010 AB Kültür Politikaları Kütüphanesi Proje Direktörlüğü, 2010 Kültür Başkenti İstanbul ve Kütüphaneler Projesi Hazırlayıcılığı, 1996-2010 İstanbul Bilgi Üniversitesi Kütüphane ve E-Kaynaklar Kurucu Direktörlüğü, 2010-2014 Hiperlik, 2010-2014 Salt Galata Kütüphanesi İnşa ve Otomasyon Danışmanlığı, 2010-2015 Vitali Hakko Kreatif Endüstriler Kütüphanesi Kurucu Danışmanlığı görevlerini yerine getirmiştir. Başlıca uzmanlık alanları kütüphane ve müze otomasyon teknolojileri, elektronik veritabanları olan sayın Katipoğlu halen Sayısal Grafik şirketinde proje müdürü olarak görev almaktadır. Aynı zamanda 2014 yılından beri Terakki Vakfı Okulları kütüphane danışmanlığı görevini yerine getirmektedir.